w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie Gminy Lubaczéw na 2008 r.

Zarzadzenie Nr 62/2008
Wojta Gminy Lubaczéw

z dnia 18 czerwca 2008 r.

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pbzniejszymi zmianami/

Wéjt Gminy Lubaczéw
zarzadza, co nastgpuje:

§ 1

1. Dokona¢ przeniesienia wydatkéw miedzy paragrafami.
Dz. Rozdz. § Klasyfikacja budzetowa

852
85219
4210
4300
4370
4410
4750
85295

3110
6060

Pomoc spoleczna

Osrodki pomocy spolecznej

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Podréze stuzbowe krajowe

Zakup akcesoriow komputerowych, w tym
programow i licencji

Pozostata dziatalnoéé

Swiadczenia spoleczne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

Zmniejszenia Zwigkszenia

21.000
13.000

5.000
2.000

3.000
3.000

8.000

8.000

2. Zmniejszy¢ naklady w spisie zadan inwestycyjnych przyjetych na 2008 rok:
— Dzial 852 rozdziat 85295 § 6060 pn.: ,,Zakup wyposazenia do kuchni i stotéwek szkolnych”

o kwote 8.000 zt.

§2

Zarzadzenie wehodzi w zycie z dniem podpisania.

21.000

13.000
13.000

8.000
8.000




